
Bezirk Köln Pokal 2024/25

Pokal Herren Bezirksoberliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde wird bis zum 3. November gespielt. 2. Runde bis zum 22. Dezember Das Final 4 findet im Januar bei einem der Teilnehmer
statt.

Spielleiter-Kontakt: Klasberg, Christian, Max Holthausenplatz 2, 51379 Leverkusen, Mobil: 0174 9318125, Tel.: 0174 9318125,
Christian.Klasberg@wttv.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Di.
So.
So.
So.
So.

24.09.2024
27.09.2024
08.10.2024
03.11.2024
03.11.2024
03.11.2024
03.11.2024

20:00 (1)
19:30
20:00
    -    
    -    
    -    
    -    

2
5
4
1
3
6
7

TV Refrath
SV Arminia Köln
TB Groß-Ösinghausen
TB Hückeswagen
TTC BW Brühl-Vochem
TG Mülheim II
BC Vikt. Glesch/Paffendorf

TuS Marialinden
TTC Mödrath
TTV DJK Hürth
DJK Quettingen
TG Mülheim
TFG Nippes
TTV DJK Hürth II

 
 
 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
    SG Worringen   
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